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Restauration rapide 48 couverts avec terrasse, Bordeaux (33000) en France

Description de l'activité

Annonce C1271321 postée le 08/ao(it/2024

Activité de restauration rapide spécialisée dans les planches apéritif.

Licence grande restauration.

Le commerce possede : une terrasse
Nombre de places en salle : 48
Nombre de places en terrasse : 12

Surface commerciale : 540 pi2

La société est affiliée a un réseau

Affaire saisonniére en été.

Points fort :

Droit au bail mais sans extraction.

Loyer mensuel : 2 100 CAD

Eléments chiffrés (HT) :

CA

Marge brute
EBE

Res. exploit.
Res. net

386 000 CAD
240 000 CAD
-32 000 CAD
-97 000 CAD
-104 000 CAD

Logement de fonction présent : non

Informations sur la cession

Raison de la cession : Société en difficulté

Type de cession : fonds de commerce , droit au bail
Prix de cession : N.C.
Localisation

Localisation : Bordeaux (33000), Gironde, Aquitaine

Nombre d'habitants* & Bordeaux : 241 287 ( grande ville)
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Il n'y a pas de photos pour cette annonce.



